
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

17 листопада 2023 року        м. Чернігів № 745

Про затвердження та надання
містобудівних умов та обмежень 
забудови земельних ділянок

Розглянувши клопотання керівників підприємств та організацій, 
звернення власників/користувачів земельних ділянок, пропозиції управління 
архітектури та містобудування міської ради та керуючись підпунктом 9 
пункту «а» частини 1 статті 31 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», абзацом 4 частини 1 статті 14 Закону України «Про основи 
містобудування», статтею 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», рішенням Чернігівської міської ради від 31 травня 
2007 року «Про делегування повноважень» (17 сесія 5 скликання) із 
доповненнями (52 сесія 5 скликання), виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1. Затвердити та надати містобудівні умови та обмеження забудови 
земельної ділянки:

1.1. Акціонерному товариству «ЧЕРНІГІВОБЛЕНЕРГО» для 
будівництва ЛЕП-10 кВ, ТП-10/0,4 кВ 2х1000 кВА, ЛЕП-0,4 кВ для 
електропостачання багатоповерхового житлового будинку з приміщеннями 
під арт-галерею, фотостудію, фітнес-центр та підземним паркінгом на 
земельній ділянці, що знаходиться в постійному користуванні по вул. 
Київська, 7 в м. Чернігові з виділенням черговості, земельні ділянки з 
кадастровими номерами 7410100000:02:050:0638, 7410100000:02:050:0636, 
розташовані за адресою: м. Чернігів, вул. Київська.

1.2.  Комунальному некомерційному підприємству "Чернігівська міська 
лікарня № 3» Чернігівської міської ради для реконструкції ганку 
приймального відділення лікувального корпусу КНП "Чернігівська міська 
лікарня № 3»  ЧМР з улаштуванням павільйону для спеціальних санітарних 
автомобілів за адресою: місто Чернігів, проспект Михайла Грушевського, 
170.



2. Внести зміни до містобудівних умов та обмежень забудови земельної 
ділянки від 17.08.2023 № 02-01/103, затверджених та наданих комунальному 
підприємству «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради відповідно до 
рішення виконавчого комітету Чернігівської ради від 17.08.2023 № 536 «Про 
затвердження та надання містобудівних умов та обмежень забудови 
земельних ділянок», а саме: назву об’єкта реконструкції викласти в такій 
редакції «Реконструкція каналізаційної насосної станції № 23, розташованої 
по вул. Елеваторна, 8б в м. Чернігів».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови  Атрощенка О. А.

Секретар міської ради                                                          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови-
керуючий справами виконкому Сергій ФЕСЕНКО


